«Законодательное Собракке
^РКутСКОД! с^б.^сти

№ ПС
«диаздаУл-х/ 1

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таЛ: таН@§0У1гк.ги

28.06.2023 № 02-01-7148/23
на№ Исх.2001

Исх. 2037
09.06.2023
13.06.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1077 «Об отдельных
вопросах охраны атмосферного воздуха в Иркутской области» (второе чтение)
и проект закона № ПЗ-1220 «Об отдельных вопросах проведения
эксперимента по квотированию выбросов загрязняющих веществ в
атмосферный воздух в Иркутской области» рассмотрены, концептуальные
замечания отсутствуют.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 060ЕС35Е705А1273347АГЕШС20011706
Владелец Кобзсв Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024

С уважением,

И.И. Кобзев

Голубь И.М.
8(3952) 26-09-11

Законодательное Собрание
И р к "7 с# ойо б л а сти

?*-ЗГро<; М
.листах, индек